ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                                КОРАБЛИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 14 июля 2025 года                                                                                    № 128/883
 г. Кораблино
О разрешении на открытие специального избирательного счета
кандидату Филимонову Дмитрию Игоревичу, выдвинутому
по одномандатному избирательному округу №10
на выборах депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва

На основании документов, представленных кандидатом в депутаты Рязанской областной Думы восьмого созыва (далее – кандидат) Филимоновым Дмитрием Игоревичем, выдвинутым избирательным объединением «Региональное отделение в Рязанской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по одномандатному избирательному округу № 10,  в соответствии с Постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 04 июля 2025 года № 151/1909-7«О заверении списка кандидатов в депутаты Рязанской областной Думы восьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение в Рязанской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по одномандатным избирательным округам», со статьей 64 Закона Рязанской области от 30 июля 2009 года № 85-ОЗ «О выборах депутатов Рязанской областной Думы», Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов избирательных объединений, кандидатов при проведении выборов депутатов Рязанской областной Думы, утверждённым Постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 31 мая 2018 года № 69/647-6, Инструкцией о порядке и формах учета и отчетности кандидатов, избирательных объединений о поступлении средств в избирательные фонды и расходовании этих средств при проведении выборов депутатов Рязанской областной Думы, утверждённой Постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 31 мая 2018 года № 69/650-6, учитывая Постановление Избирательной комиссии Рязанской области от 11 июня 2025 года № 148/1866-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва на территориальные избирательные комиссии»,
территориальная избирательная комиссия Кораблинского района Рязанской области, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 10, решила:
1. Разрешить кандидату Филимонову Дмитрию Игоревичу, ИНН: 623403219590, выдвинутому избирательным объединением «Региональное отделение в Рязанской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»  по одномандатному избирательному округу № 10, открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в дополнительном офисе № 8606/0133  Рязанского отделения № 8606 ПАО Сбербанк по адресу: Рязанская область, г. Скопин, ул. Карла Маркса, д. 84.
2. Выдать кандидату Филимонову Дмитрию Игоревичу копию настоящего решения.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК Кораблинского района  (https://korablino.moiwibori.ru/) в разделе «РЕШЕНИЯ ТИК».
Председатель ТИК                                                                   С.Н.Воеводина
Секретарь ТИК                                                                           Н.В.Комягина